[bookmark: _GoBack]Распоред за полагање на писмениот дел за втор циклус на студии за студентите 2021/22 година
	
Орална епидемиологија 
	
3.6.2022 год.(петок) во 15:00 часот

	Вовед во НИР
	17.6.2022 год.(петок) во 15:00 часот

	Актуелности во орофацијалната регија
	24.6.2022 год. (петок) во 15:00 часот 

	Биоматеријали во стоматологија
	1.7.2022 год.( петок) во 15:00 часот



	Предмет
	 Дата и време 




Усмен ден ќе се спроведе во договор со наставникот најдоцна до 08.07.2022 година, поточно во рамките на испитната сесија.

